徐发协字〔2023〕6 号

各分支机构、理事单位、全体会员：

为了深入贯彻落实党的二十大精神，鼓励支持广大会员、理

事和广大发明人，新时代在各自岗位上建功立业，为建设社会主

义现代化大业做出新贡献，为表彰协会会员、理事和广大发明人

在发明创新事业中做出的突出贡献和参与协会各项活动的积极

性，增强协会的凝聚力和影响力，总结经验、表彰先进、树立榜

样，更好国家发展战略和社会各行业、企业的发展服务，决定开

展协会第六届优秀会员、优秀理事、优秀专家等创新人才评选活

动，将于 2023 年年底召开协会第七次会员代表大会上颁发荣誉

证书。现将有关事项通知如下：

一、申报时间

2023 年 2 月 18 日-2023 年 9 月 30 日

二、参评对象

徐州市发明协会全体会员、理事、专家等优秀发明创新人才。

三、参评条件

1、拥护中国共产党的领导，遵守法律法规，遵守《徐州市

发明协会章程》，全面履行会员义务，按时缴纳会费；

2、积极参加协会组织的相关活动；

3、积极为发明创新事业和协会发展建言献策、贡献力量；

4、努力做好本职工作中，为发明创新创造创业和社会发展

中作出积极贡献。

四、申报方法

以各协会、分会、企业、院所和有关机构为单位，每单位推

荐最多不超过 3名，会员、理事多的单位可推荐 5 名。

参加评选的会员、理事，由本人提出申请，单位评选推荐，

并填写《第六届徐州市发明协会优秀会员、理事推荐表》（附件）

并于 2023 年 9月 30 日前将电子版发送协会秘书处邮箱：

734467900@qq.com。

《第六届徐州市发明协会优秀会员、理事推荐表》纸质盖章

页，一式 2份。快递到：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1号澳东印

象城酒店 B号楼 308 室，孟庆才收，邮编：221008。

五、表彰鼓励

对获得考核评优的人员，协会发给荣誉证书，并给其所在单

位发函鼓励。

联 系 人：孟庆才

联系电话：0516-85858688，手机：13705215499

邮箱：734467900@qq.cn

附件：第六届徐州市发明协会优秀会员、理事、专家优秀人

才推荐表

徐州市发明协会

                             2023 年 2 月 18 日

徐州市发明协会第六届优秀会员、理事、专家

优秀人才推荐表

姓名  性别  出生年月

政治面貌  文化程度  民族

工作单位  职务职称

联系电话  邮箱

在协会职务 理事□      会员□      专家□

推荐理由

500 字以内：

推荐单位

意见

签章或签名：                                 年   月   日

专家评审

意见

签章或签名：                                 年   月   日

协会意见

签章或签名：                                年   月  日